
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

OŠ VJENCESLAVA NOVAKA 

ZAGREB,VILE VELEBITA 15 A 

KLASA: 003-06/18-01-04 

URBROJ: 251-141-18-01 

Zagreb, 08. 3.2018. 

                                                                          Z A P I S N I K  

       13. SJEDNICE ŠKOLSKOG  ODBORA 

                            ODRŽANE  08. 3. 2018. 

 

Sjednica je započela s radom u 18,00 sati. 

NAZOČNI ČLANOVI: Milvia Vuk; Iva Majić; Vlado Matić, Ana Tomaić; Marijan Mihić ;  

Mirjana Keleminec  i Žarko Ćorić, ravnatelj   

NENAZOČNI: Josip Bandur, član(opravdano) 

Predsjednica Školskog odbora gđa Milvia  Vuk, prof. otvara sjednicu te predlaže 

DNEVNI RED: 

1. Usvajanje Zapisnika dvanaeste  sjednice Školskog odbora 

2.Izbor kandidata po raspisanom natječaju za: 

    -učitelja tjelesne i zdravstvene kulture 

    - učitelja likovne kulture 

3.Suglasnosti  za zasnivanje radnog odnosa najduže do 60 dana za spremačicu 

4. Radovi u toplinskoj stanici-hitna intervencija 

5. Razno  

   Dnevni red  jednoglasno je usvojen. 

Točka 1. 

Školski odbor jednoglasno usvaja Zapisnik dvanaeste  sjednice. 



Točka 2. 

Ravnatelj obavještava članove Školskog odbora da je natječaj za učitelja tjelesne i zdravstvene kulture 

i učitelja likovne kulture bio objavljen na  Hrvatskom zavodu za zapošljavanje kao i na mrežnim 

stranicama  Škole  od 7. 02. do 15. 02. 2018. godine. 

2/a. Za učitelja tjelesne i zdravstvene kulture stiglo je devetnaest (19) molbi. 

Jelena Boban ,mag.kineziologije obavljala je poslove učiteljice TZK-PROGRAM VIKENDOM U 

SPORTSKE DVORANE   na određeno i nepuno radno vrijeme-20 sati tjedno do 6o dana. 

Ravnatelj predlaže Školskom odboru  da se da  suglasnost za zasnivanje radnog odnosa  s Jelenom 

Boban učiteljicom tjelesne i zdravstvene kulture  po završetku natječajnog postupka. 

Školski odbor jednoglasno  daje suglasnost ravnatelju za zasnivanje radnog odnosa  za kandidatkinju: 

-JELENU BOBAN, radno mjesto učiteljice tjelesne i zdravstvene kulture-20 sati  ukupnog tjednog 

radnog vremena na neodređeno radno vrijeme u  PROGRAMU“ VIKENDOM U SPORTSKE DVORANE“ 

od 12.03.2018. 

2/b. Za učitelja likovne kulture  stiglo je (16) molbi. 

 Ravnatelj predlaže Školskom odboru  da se da  suglasnost za zasnivanje radnog odnosa  s Ivanom 

Tuđom, učiteljem likovne kulture  po završetku natječajnog postupka jer ima prednost pri 

zapošljavanju temeljem članka 102. stavka f. Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i 

članovima njihovih obitelji. 

Školski odbor jednoglasno daje  suglasnost ravnatelju za zasnivanje radnog odnosa  za kandidata: 

-IVANA TUĐU, radno mjesto učitelja  likovne kulture-40 sati  ukupnog tjednog radnog vremena na 

određeno radno vrijeme  od 12.03.2018. do povratka zamjenjivane radnice Mihaele Olujić na rad 

odnosno do 09.01.2019. 

 

Točka 3. 

Ravnatelj obavještava da je  Gordana Sudar, spremačica  radila od 15.1.2018. po odluci ravnatelja, a 

od 29.1.2018. uz suglasnost Školskog odbora  do 60 dana. 

Škola je zatražila 28.11.2017. suglasnost Ministarstva znanosti za zapošljavanje upražnjenog radnog 

mjesta spremačice odlaskom Marije Katavić u mirovinu. Suglasnost  još nismo dobili. 

Ravnatelj predlaže Školskom odboru  da se da  suglasnost za zasnivanje radnog odnosa  s   Gordanom 

Sudar,spremačicom  najduže do 60 dana,odnosno do dobivanja suglasnosti Ministarstva znanosti za 

zapošljavanje. Ukoliko suglasnost bude uskraćena  radni odnos će prestati danom dobivanja  

obavijesti. 

 

 



 

Školski odbor donosi 

O D L U K U 

Jednoglasno se daje suglasnost za sklapanje ugovora o radu najduže do 60 dana za spremačicu 

Gordanu Sudar  od 12.3.2018.Ukoliko Ministarstvo znanosti uskrati suglasnost, radni odnos će 

prestati danom dobivanja obavijesti. 

Točka 4. 

Ravnatelj obavještava da je Gradski ured za obrazovanje odobrio sredstva za financiranje radova 

otklanjanja kvara na automatici i zamjeni dotrajale crpke u toplinskoj stanici u iznosu do 27.155,00 kn 

s PDV-om. 

Prikupljene  su 3 ponude: 

1.TERMOINŽENJERING-MONTAŽA iz Zagreba    cijena 21.724,00 kn 

2.KLIMA SECUNDUS iz Zagreba                             cijena 23.120,00 kn 

3.V.V.G.d.o.o. iz Zagreba                                        cijena 23.625,00 kn 

Ravnatelj predlaže da  se donese odluka da radove obavi TERMOINŽENJERING-MONTAŽA  s 

najpovoljnijom cijenom. 

Školski odbor jednoglasno donosi odluku da radove na otklanjanju kvara na automatici i zamjeni 

dotrajale crpke u toplinskoj stanici obavi TERMOINŽENJERING – MONTAŽA uz cijenu od 21.724,00 kn 

s PDV-om. 

Točka 5. 

Nije bilo ništa. 

Sjednica završena u 19,20 sati. 

ZAPISNIČAR:                                                                      PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Iva Majić                                                                                                Milvia Vuk,prof.  

 

 


